
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. SAUSIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 29 d Nr. TS-168 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. 

sprendimu Nr. TS-21 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo 

tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. TS-11 

„Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 1 punktą ir vietoje žodžių 

„Robertas Baltrūnas – rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininkas“, ,,Valerijus Rancevas – rajono savivaldybės administracijos direktorius“, Dijana 

Meškauskienė – rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkė į r a š y t i žodžius 

„Andrius Burnickas – rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininkas“, ,,Nataša Aleksiejeva – rajono savivaldybės administracijos direktorė“, Jūratė 

Masteikienė - rajono savivaldybės tarybos narė“. 

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. TS-11 

„Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 2 punktą ir vietoje žodžių 

„Nataša Aleksiejeva – asociacijos Rokiškio verslo klubo koordinatorė“ į r a š y t i žodžius 

„Zenonas Akramavičius – UAB „Lašų duona“ vadovas, Rokiškio verslo klubo tarybos narys“ bei 

išbraukti žodžius „Audronę Kaupienę – Rokiškio socialinės paramos centro direktorę“, ,,Stasį 

Mekšėną – Rokiškio miesto vietos veiklos grupės pirmininką“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


